平成 18 年 3 月 16 日

各  位

当社代表取締役社長によるライブドア社株式取得のお知らせ

当社代表取締役社長である宇野康秀（以下「宇野康秀」）と株式会社フジテレビジョン（以下「フジ

テレビ」）とは、フジテレビの所有する株式会社ライブドア発行の普通株式 133,740,000 株について、

フジテレビを売主、宇野康秀を買主とする株式譲渡契約を締結しましたのでお知らせ致します。

宇野康秀による株式の取得は、宇野康秀が個人として自己の資金で行うものであります。宇野康秀

による株式の取得価格は１株あたり 71 円（合計 9,495,540,000 円）であり、売買代金の決済日は平成

18 年５月 31 日とされています。

                         以 上

会 社 名 株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  佐 藤 英 志

電 話 番 号  （03-3509-7105）